
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének                               
2014. március 25-én - kedden - de. 7,45 órakor megtartott  r e n d k í v ü l i  üléséről. 
 
A képviselő-testület rendkívüli ülésének helye: a Hajdúnánási Közös 
Önkormányzati Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak a rendkívüli képviselő-testületi ülés megkezdésekor: Szólláth Tibor 
polgármester, Dr. Juhász Endre alpolgármester, Ötvös Attila, Oláh Miklós,                 
Kovács Zsolt, Dombi György, Buczkó József, Szabóné Marth Éva képviselők 
 
A képviselő-testület rendkívüli üléséről távol maradtak: Török István,                  
Dr. Kis Ágnes, képviselők 
 
A Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre jegyző, Kiss György a Közgazdasági 
Iroda irodavezetője, Kissné Barta Piroska a Városfejlesztési és Gazdálkodási Iroda 
irodavezetője, Fülöpné Baráz Judit a szociális csoport csoportvezetője, Gélák Pál a 
pályázatkezelési csoport csoportvezetője, dr. Molnár Anett jegyzőkönyvvezető, Szakál 
Attila informatikus 
 
Szólláth Tibor polgármester úr köszöntötte a képviselő-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy 8 fő képviselő jelenlétével az ülés határozatképes, 
azt megnyitotta.  
 
Megkérdezte, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e megjegyzés, észrevétel.  
Mivel a napirendi pontokkal kapcsolatban megjegyzés, észrevétel nem volt, szavazást 
rendelt el.  
 

(A szavazásban 8 fő képviselő vett részt.) 
 

A képviselő-testület az ismertetés szerinti napirendi pontok megtárgyalását 8 igen 
szavazattal - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta. 
 
Napirendi pontok: 
 
1.) Előterjesztés „Roma kulturális események megvalósításának támogatására” kiírt 

pályázat benyújtására 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester  

 
2.)    Különfélék 
 
Szólláth Tibor polgármester úr a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére kért javaslatot.  
 
Buczkó József képviselő úr Ötvös Attila képviselőt javasolta jegyzőkönyv-
hitelesítőnek. 
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(A teremben lévő Ötvös Attila képviselő úr jelezte, hogy elfogadja a jelölést a 
jegyzőkönyv-hitelesítő személyére.) 
 
Szólláth Tibor polgármester úr megkérdezte, hogy a testület egyetért-e a javaslattal. 
 
(A szavazásban 8 fő képviselő vett részt.) 
 
A képviselő-testület Ötvös Attila képviselőt, mint jegyzőkönyv-hitelesítőt 7 igen 
szavazattal, 1 fő (Ötvös Attila) nem vett részt a szavazásban - külön határozat hozatala 
nélkül - elfogadta.  
 
ELSŐ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Előterjesztés „Roma kulturális 
események megvalósításának támogatására” kiírt pályázat benyújtására 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
(Tóth Imre képviselő úr megérkezett, így a testület 9 fővel folytatta tovább a munkát.) 
 
Szólláth Tibor polgármester úr megkérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 
van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, az 
előterjesztésben foglalt határozati javaslatot szavazásra bocsájtotta. 
 
(A szavazásban 9 fő képviselő vett részt.) 
 
A képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát 9 igen szavazattal elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

61/2014. (III. 25.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a roma kulturális 
esemény megvalósítását, és pályázatot kíván benyújtani az Emberi Erőforrások 
Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrások Támogatáskezelő által „Roma 
kulturális események megvalósításának támogatására” kiírt ROM-RKT-14 kódszámú 
pályázatra. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat határidőre történő benyújtásáról, és a szükséges 
intézkedések megtételéről gondoskodjon, továbbá felhatalmazza a pályázat 
benyújtásához kapcsolódó dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2014. március 26. 

 
 
           Ötvös Attila 
            jegyzőkönyv-hitelesítő 
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Mivel több napirendi pont nem volt Szólláth Tibor polgármester úr megkérdezte, 
hogy van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
Mivel kérdés észrevétel, megjegyzés nem volt, megköszönte a testület tagjainak a 
megjelenést, a végzett munkát és a képviselő-testület rendkívüli ülését                            
7 óra 52 perckor bezárta. 
 

 
kmft. 

 
 Szólláth Tibor      Dr. Kiss Imre  
  polgármester            jegyző 

 
 

Ötvös Attila 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


